会員各位

（公社）全日本不動産協会大阪府本部

なにわ南支部支部長  大西  剛義

会 員 支 援 委 員 長 藪下  満雄

会員支援委員会担当  山本  恭弘

主催： (一社 )全国不動産協会大阪府本部 (TRA)

第 12 回 なにわ南支部ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃は支部運営にご協力いただき誠にありがとうございます。下記のとおり、ゴルフコンペを

開催いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

開 催 日 令和 7 年 10 月 15 日（水）

開催場所
岸和田カントリー倶楽部
〒596-0114 大阪府岸和田市大沢町 2489-5 TEL：072-479-1551

集合時間 午前 ７時 ３０分 集合 ※時間厳守

スタート 午前 ８時 ００分～   ※スタート前に集合写真を撮影いたします。

コ ー ス
竹スタート（竹→梅）：4 組

梅スタート（梅→松）：4 組

競技方法 ダブルぺリア方式（上限 36）

参 加 費 2,000 円(税込) プレー後表彰式を行います。(軽食、ノンアル・ソフトドリンク飲み放題)

プレー費
総額 約 11,000 円

※セルフプレー（限定昼食付・利用税・消費税込）各自でお支払いください。

募集人数
8 組 32 名 ※1 名様からお申込みいただけます。

※１組でお申し込みの場合は 4 名でお願いいたします。

募集締切 9 月 10 日（水）まで（先着順。定員になり次第、締め切ります。）

申込 QR コード

申込方法

①申込フォームから⇒（ 支部ゴルフコンペ申込）

②右記の申込 QR コードから

③下記にご記入の上 FAX にてお申込みください。

お問合せ先 なにわ南支部事務局 TEL：06-6636-2103（詳細は、後日ご案内いたします。）

【返信先】なにわ南支部：FAX06-6636-0505

商 号
 メールアドレス

氏 名
フリガナ 生年月日 西暦     年  月  日

携帯電話番号

商 号
 メールアドレス

氏 名
フリガナ 生年月日 西暦     年  月  日

携帯電話番号

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/4858/